

Träpatronernas årsmöte 2023

Den 25 mars höll Träpatronerna sitt årsmöte. Nästan på dagen 20 år sedan föreningen bildades. Det var den 18 mars 2003 som ett sextiotal ”gubbar” träffades och bildade föreningen. Lagom till jubiléet har föreningen gjort en jubileumsskrift som skickats ut till alla medlemmar.



Första sidan på jubileumsskriften

Dagen till ära samlades vi till mingel med dryck och till tugg
Är det tjugoårskalas så är det.



Uppdukat

Alla lät sig väl smaka



Vi bjöds även på ackompanjemang av Dan Gunnar Olausson



Snart fylldes sammanträdeslokalen av förväntansfulla medlemmar.



Nu börjar det!



Ordföranden hälsar välkommen

Här kommer Stures hela inledningsanförande:

Mina damer och herrar

Ärade gäster och föreläsare

Mina kära medarbetare och medlemmar

Övriga

Det är som vanligt en stor ära för mig att få hälsa er alla välkomna till Träpatronernas årsmöte, det 20 eller 21:a. Föreningen firar 20 år sedan den bildades den 18 mars 2003. Initiativtagare var Per Richard Molén, på den tiden Riksdagsman och nydrabbad av sjukdomen. Han hade glatt sig över utvecklingen kan vi lugnt gissa men han är inte längre med oss på den här sidan av Nangijaladalen som Astrid Lindgren kallade det.

Det har som alla vet skett fantastiskt mycket för diagnostiken och vården av prostatacancerdrabbade. Alla blir fortfarande inte botade men det allra flesta kan genom medicinering leva

vidare ganska normalt och betydligt längre efter diagnos än för 20 år sedan. Och nya framsteg görs ständigt. Det senaste väldigt positiva för alla män är OPT – organiserad prostatatestning. Om det utvecklas så som vi hoppas så kommer inom tio år alla män i riskåldersgrupperna att erbjudas PSA test och vi kommer att kunna spara mycket lidande för män som just nu kommer in för sent. Ingen skall behöva komma in för sent. Men vi måste hjälpa till själva och ta emot det erbjudande som går ut till vissa åldersgrupper och gå på den erbjudna undersökningen. För närvarande är det knappt 40% som kommer av de män som får erbjudandet.

Min tid som ordförande i denna fina förening är snart slut och jag har den stora glädjen att kunna överlämna föreningen i goda händer till en kollega i styrelsen. Det känns väldigt bra. Det har gått 12 år sedan jag fick äran att leda vår förening och det har varit en otroligt rolig del av mitt liv och min tid. Man får träffa så fantastiska människor när man håller på med patientföreningar det kan jag lova.

Jag vill passa på att tacka alla mina kamrater i styrelsen och bland medlemmarna som har gjort det möjligt för vår förening att växa och bli stark. Vi är idag en av de största föreningarna inom Prostatacancerförbundet. Tack allihopa.

Jag kommer att leda det här mötet i sin helhet idag även om en ny ordförande blir vald på årsmötet som börjar strax. Vi har nämligen några roliga uppgifter idag med stipendier och hyllningar som jag tycker är kul att slutföra innan jag lämnar mitt uppdrag.

Men innan det skall vi komma ihåg och ägna några ögonblick med tankar på de kamrater som lämnat vår krets. Vi nämner ingen vid namn utan det gäller alla som berörs. Vi tänder ett ljus och lyssnar på lite stilla musik och minns.



Sture tänder ljus

Till presidium valdes Roland Östling som ordförande och Tord Berglund till sekreterare. För vilken gång i ordningen dessa två parhästar ledde vårt årsmöte vet vi inte, men med sedvanlig bravur ledde de mötet.



Vana gossar att leda ett årsmöte

Till justeringsmän och tillika rösträknare valdes Stig Löf och Åström. Några voteringar blev det inte utan alla punkter klubbades.

Verksamhetsberättelsen, ekonomiska berättelsen och revisionsberättelsen godkändes och revisorerna förslåg ansvarsfrihet för styrelsen vilket även blev mötets beslut.



Revisor Håkan Olsson

Även verksamhetsplan och budget fastställdes. Vi kommer att fortsätta snackkaféerna som vanligt och planerar även två höstmöten i vardera Örnsköldsvik och Sundsvall.

Därefter vidtog valen Lars-Olov Högström blev vald till ny ordförande och till ny ledamot valdes Arne Brorstad, Härnösand. Omval blev det på Tord Berglund, Inga-Lill Själander, Anders Hörnblad och Eilert Rönqvist. Även avgående ordföranden Sture Henningsohn invaldes i styrelsen.

Lennart Skoglund valdes till registeransvarig. Han kommer att sköta vårt medlemsregister.

Till revisorer utsågs Sven-Åke Grip, Sundsvall och Håkan Olsson, Sundsvall med Lennart Uggeldahl, Njurunda, som ersättare.

Några motioner eller förslag från styrelsen fanns inte och det var dags att avsluta årsmötet men innan dess avtackades Sture för sina år i styrelsen av Lars-Olov. Han är ju en inbiten Djurgårdare och poserar gärna i Djurgårdsutstyrel.



Han fick ett antal frågor om västernorrlänningar som gjort stora avtryck i Djurgården. Det var väl lite si och med kunskapen. Han fick i alla fall några flaskor vin med djurgårdslogga som styrelsekamraterna hade samlat till.



Därefter vidtogs utdelning av stipendier till Carina Backman, Urologkliniken vid Sundsvalls sjukhus och Ulrika Rönningås, Onkologkliniken vid Sundsvalls sjukhus.

Motivering: Carina är sedan lång tid en mycket viktig länk vid rehabilitering av många medlemmar i Träpatronerna som drabbats av Prostatacancer och den påverkan som sjukdomen har på livskvaliten.

Carinas sätt att bemöta och behandla patienter som behöver hjälp med ytterst personliga problem är mycket uppskattat.

Vi hoppas att du kommer att stå till våra medlemmars tjänst på samma fina sätt under lång tid framåt och önskar dig lycka till.

Motivering: Ulrika är sedan lång tid verksam vid Onkologkliniken vid Sundsvalls sjukhus. Ulrika har genom sitt arbete och direktkontakt med ofta svårt sjuka Prostatacancerpatienter forskat och disputerat kring möjligheten att bättre förstå och i framtiden förbättra livskvalitén för den stora och växande patientgrupp där många av Träpatronernas medlemmar återfinns.

Vi valde även KERSTIN ÅSLUND, nyligen pensionerad urolog vid Sundsvalls sjukhus till hedersmedlem. Den första hedersmedlemmen i Träpatronerna.

Motivering: Kerstin har under många år varit verksam som urolog vid Sund- svallssjukhus och alltid varit en skicklig läkare och uppskattad person vid urologkliniken.

Kerstin är för Träpatronerna en evig källa för information om det senast inom den kliniska behandlingen av Prostatacancer. Kerstin deltar ofta i våra möten som Snack-Kaféer och årsmöten med ny och hoppigivande information.

Vi önskar henne lycka till som den första och hittills enda hedersmedlemmen i Träpatronerna.



Ulrika, Carina och Kerstin uppvakts av Sture

Av den första styrelsen fanns Stig Abrahamsson och han uppvakts med en blomma



Tack Stig!

Att Träpatronernas styrelsemedlemmar har många dolda talanger vet vi men att vi har en Gene Krupa visste inte många. Sture Nordström hyllade varje uppvaktning med ett rejält trumsolo.



Efter mötet blev det fika med specialgjord tårta.



God tårta

Det blev lite tårta över och det skänkte föreningen till ett äldreboende i Sundsvall.

Det bjöds inte bara på tårta utan även mackor som styrelsens medlemmar själva hade gjort



Sture och Inga-Lill i mackbredartagen



Några vimmelbilder

Efter intag av den vackra jubileumstårten blev det föredrag.

Först ut var Olov Berggren, generalsekreterare i Prostatacancerförbundet som pratade om framtiden för Patientföreningarna. Han uppvaktade även föreningen med en vacker skål.



Olov Berggren i talarstolen

Nästa i talarstolen var dr Ulrika Rönningås, Onkologen i Sundsvall. Hon pratade om erfarenheter av tecken och symtom hos män med avancerad prostatacancer.



Ulrika Rönningås